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EDİTÖR’DEN 

 

Değerli okurlarımız, 

Yeni yıla sayılı günler kala, 1987 yılından beri düzenli olarak yayımlanan Erciyes Akademi 

Dergimizin 2021 yılı son sayısı olan Aralık (35/4) sayımızın yayınlanması ve sizlerle 

paylaşılmasından dolayı mutluluk duyduğumu belirtmek isterim. Bu sayımızda, 

sürdürülebilirlikten pazarlamaya, yönetimden eğitime kadar birçok farklı alanda araştırma 

problemlerini inceleyen ikisi İngilizce ve diğerleri Türkçe olmak üzere toplamda 22 makale yer 

almaktadır. Bununla birlikte Dergimizde “Sektörel Bakış” başlığı altında her bir sayıda farklı bir 

sektörden olmak üzere yer alan makaleler kapsamında, bu sayımızda, Erciyes Kış Sporları ve 

Turizm Merkezi ile ilgili bir sektörel değerlendirme bulunmaktadır. Ayrıca toplamda 38 yazar ile 

105 hakem hocamız, araştırma ve değerlendirmeleri ile Dergimize önemli katkılarda 

bulunmuşlardır. 

Diğer taraftan TR Dizin değerlendirme süreci devam eden Dergimizin, 2022 yılı itibariyle 

değerlendirme sürecini tamamlayıp TR Dizin’de taranmasını ümit etmekteyiz. Dergimizin 

mevcut tarandığı EsbcoHost, Index Copernicus, DOAJ gibi birçok uluslararası alan indekslerinin 

yanı sıra TR Dizin’de taranmasıyla birlikte, Dergimize akademik camia tarafından olan ilgi daha 

da artarak devam edecek ve köklü bir geçmişe sahip olan Dergimizin başarılarına başarı 

katacaktır. 

Son olarak, Aralık 2021 sayımızın yayınlanması noktasında katkı sunan değerli yazar ve 

hakemlerimize, Enstitü Müdürümüz Prof. Dr. Kenan GÜLLÜ’ye, Editör Yardımcımız Dr. Öğr. 

Üyesi Ali Gökhan YÜCEL’e, Editör Kurulumuza, Danışma Kurulumuza, Alan Editörlerimize, Dil 

Editörlerimize ve Dergimize değer katan sevgili okurlarımıza teşekkür eder, yeni yıllarını en içten 

dileklerimle kutlarım. 

 

2022’nin ilk sayısında, daha sağlıklı günlerde yeniden buluşabilmek ümidiyle...  

  
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Halit AKIN 

Editör 

  



Amaç ve Kapsam 

Erciyes Akademi, sosyal bilimler alanında 

çalışma yapan bilim insanlarının bilgi, 

deneyim, değerlendirme, görüş ve 

önerilerini paylaştıkları bilimsel bir 

platform oluşturmayı ve bilimsel etik 

çerçevesinde sosyal bilimlerin her alanında 

literatüre özgün katkılar yapan makale, 

kitap kritiği, çeviri, derleme gibi bilimsel 

çalışmaları yayımlayarak sosyal bilimlerde 

bilgi birikimine katkıda bulunmayı 

amaçlamaktadır. 

Erciyes Akademi sosyal bilimlerin her 

alanında (eğitim bilimleri, ilahiyat, iletişim 

bilimleri, coğrafya, tarih, dilbilim, psikoloji, 

antropoloji, felsefe, filoloji, müzikoloji, 

güzel sanatlar, sosyoloji, arkeoloji, 

ekonomi, uluslararası ilişkiler, sosyal 

hizmet, siyaset bilimi, uluslararası 

çalışmalar, iş yönetimi, uygulamalı 

ekonometri, uygulamalı istatistik, hukuk, 

kamu yönetimi, işletme, maliye, Türk dili 

ve edebiyatı, Türkçe öğretimi) bilimsel 

çalışmalara Türkçe, İngilizce, Almanca, 

Rusça ve Fransızca dillerinde yer veren 

uluslararası hakemli bir dergidir. 

Erciyes Akademi 1987 yılından beri 

düzenli olarak yayımlanan, uluslararası 

alan indekslerinde taranan, hakemli, açık 

erişimli, elektronik bir dergidir. Mart, 

Haziran, Eylül ve Aralık aylarında olmak 

üzere üç ayda bir yayınlanır. Dergide 

yayımlanan yazıların bilimsel ve hukuki 

sorumluluğu yazarlarına aittir. 

Aim and Scope 

Erciyes Akademi aims to comprise a 

scientific platform for academics who 

desire to share their knowledge, notions, 

findings and researches with colleagues 

while contributing to the accumulation of 

knowledge in Social Sciences by publishing 

scientific studies such as articles, book 

critics, translations and reviews that make 

original contributions to the literature 

within the framework of scientific ethics. 

 

The journal welcomes articles from all the 

fields of social sciences (Economics, 

Sociology, Political Science, Business, 

History, Turkish Language and Literature, 

Turkish Language Teaching, Philosophy, 

Geography, Educational Sciences, Law, Art 

History, Archeology, Communication 

Sciences, Linguistics, Music, Fine Arts, 

Tourism, International Relations, Finance, 

International Trade and Finance, Public 

Administration, Labor Economics, 

Theology, and other related fields) in 

Turkish, English, German, Russian and 

French.  

 

Erciyes Akademi, first published in 1987, is 

an open-access, biannual (June and 

December) published and peer-reviewed 

scientific journal. All responsibility of the 

studies published belongs to the author(s).

 

 

TARANDIĞIMIZ İNDEKSLER / INDEXED BY    Başlangıç tarihi / 

Since 

1. DOAJ (Directory of Open Access Journals) 14.05.2020 

2. Ebsco (Humanities International Index)  30.01.2018 

3. Sobiad 01.01.2017 

4. DRJI (Directory of Research Journals Indexing) 04.08.2016 

5. Index Copernicus 30.05.2016 

6. Index Islamicus 16.05.2015 

   

https://www.ebscohost.com/titleLists/hgh-coverage.htm
https://atif.sobiad.com/index.jsp?modul=dergi-sayfasi&ID=1815
https://journals.indexcopernicus.com/search/details?id=44166
https://brill.com/fileasset/downloads_products/35122_ii_surveyed_periodicals_2008_2017FINAL.pdf
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